



โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลจอหอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังที่2)  
 เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ 5% ประภาคไซ

### Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนาจการ ตัดดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย				
50.00	8.1389	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142	
60.00	7.7222	4.0000	12.5555	1.1256	1.0700	1.2043	
70.00	7.6191	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032	
80.00	7.6191	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032	
90.00	7.6108	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032	
100.00	7.6108	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032	
150.00	7.3615	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005	
200.00	7.3632	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005	
250.00	7.2751	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996	
300.00	7.1959	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934	

โครงการ : ประกวดราคาค่างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลจอหอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังที่2)  
 เลขที่หนังสือ : ดอ.ก.เบ.ย 5% ประกาศใช้

### Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) / ลักษณะ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
≥500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังที่2)  
 เลขที่หนังสือ : ตอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 1,706,313.54 บาท  
 แผลงของเงินงบประมาณ 2,500,000.00 บาท  
 แผลงของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3033
1,706,313.54	1.3021
2,000,000.00	1.3017



แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของกรีสบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประภาคารคำเจ้าก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลจ้อหอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังที่2)

หน่วยงาน	เทศบาลตำบลจ้อหอ / เทศบาลตำบลจ้อหอ										
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทอง	ทองทุกอง	ทองทุกอง	ทองทุกอง	ทองทุกอง	ทองทุกอง	ทองทุกอง	ทองทุกอง	ทองทุกอง
9	แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา9มมขนาด0.60*0.60ม	บาท	X								เหล็ก
10	โครงคร่าวลูมิเนียม	บาท/ตร.ม.	X								เหล็ก
11	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	X								เหล็ก
12	ประตูป.1ขนาด1.00x2.00ม.พร้อมเหล็กดัดมุงลวด	บาท	X								เหล็ก
13	ประตูป.2ขนาด0.90x2.00ม.	บาท	X								เหล็ก
14	ประตูป.3ขนาด0.80x1.80ม.	บาท	X								เหล็ก
15	หน้าต่างน.1ขนาด1.10x3.00ม.พร้อมเหล็กดัดมุงลวด	บาท	X								เหล็ก







แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลจอหอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังที่2)  
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอหอ / เทศบาลตำบลจอหอ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของที่ก่อสร้าง	ของที่ก่อสร้างในขอบเขต	คุณสมบัติ	ชนิดและขนาด	ระยะเวลา	กระเปาะ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
30	เหล็กเส้นกลมผิวขมออยSD.40(Temp cor)ยาว10เมตรตค.16มม.	บาท/กก.	X						ราคาพาณิชย์	02 มีนาคม 2565	ราคาพาณิชย์
31	กระเบื้องเคลือบปูพื้นขนาด8"x12"	บาท	X						โกลบอล	02 มีนาคม 2565	สืบราคา
32	กระเบื้องเคลือบปูพื้นชนิดลวดลายขนาด12"x12"	บาท/ตร.ม.	X						โกลบอล	02 มีนาคม 2565	สืบราคา
33	กระเบื้องเคลือบปูพื้นขนาด12"x12"	บาท/ตร.ม.	X						โกลบอล	02 มีนาคม 2565	สืบราคา
34	ตะปูตะปูเกลียวขนาด3นิ้ว	บาท	X						ไทวัสดุ	10 มกราคม 2563	สืบราคา
35	ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	X						กรมบัญชีกลาง	02 มีนาคม 2565	กรมบัญชีกลาง
<b>รวมทั้งสิ้น (รายการ)</b>			<b>35</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>			

สยาม มากมูล

23 มีนาคม 2565 10:51:56

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลจอหอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังที่2)  
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอหอ / เทศบาลตำบลจอหอ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ขอซื้อวัสดุ	ขอซื้อเครื่องจักร	ขอซื้อบริการ	ขอซื้อค่าขนส่ง	ขอซื้อค่าเช่า	ขอซื้อค่าติดตั้ง	ขอซื้อค่าอื่น ๆ	หมายเหตุ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
30	เหล็กเส้นกลมผิวขมออยSD.40(Temp or)ยาว10เมตรตค.16มม.	บาท/กก.	X								02 มีนาคม 2565	ราคาพาณิชย์
31	กระเบื้องเคลือบปูพื้นขนาด8"x12"	บาท	X								02 มีนาคม 2565	สืบราคา
32	กระเบื้องเคลือบปูพื้นชนิดลวดลายขนาด12"x12"	บาท/ตร.ม.	X								02 มีนาคม 2565	สืบราคา
33	กระเบื้องเคลือบปูพื้นขนาด12"x12"	บาท/ตร.ม.	X								02 มีนาคม 2565	สืบราคา
34	ตะปูตะปูเกลียวขนาด3นิ้ว	บาท	X								10 มกราคม 2563	สืบราคา
35	ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	X								02 มีนาคม 2565	กรมบัญชีกลาง
<b>รวมทั้งสิ้น (รายการ)</b>			-	-	-	-	-	-	-			

สมาน มากมูล

23 มีนาคม 2565 10:51:56